18.2. Sermayedeki veya toplam oy hakkı içindeki doğrudan payları %5 ve fazlası olan 

gerçek ve tüzel kişi ortakların sahip oldukları farklı oy haklarına ilişkin bilgi veya 

bulunmadığına dair ifade: 

Şirket’in sermayesi 15.000.000 TL (onbeşmilyon Türk Lirası) 1.500.000.000 

(birmilyarbeşyüzmilyon) adet paya bölünmüştür. Şirket’in sermayesi beheri 0,01 TL olan 

Tablo:1 Doğrudan Pay Sahipliğine İlişkin Bilgi 

Ortağın; Sermaye Payı / Oy Hakkı 

Ticaret Unvanı/ 

Adı Soyadı 

Son Genel Kurul  

15/10/2020 

Son Durum İtibarıyla 

31/12/2020 

(TL) (%) (TL) (%)

[...]

15/10/2020 

Son Durum İtibarıyla 

31/12/2020 

(TL) (%) (TL) (%) 

Ali Tanrıverdi 25.920,00 6,48 25.920,00 6,48 

Burak Tanrıverdi 88.240,00 22,06 63.400,00 15,85 

Çağla Polat 94.560,00 23,64 81.360,00 20,34 

TOPLAM 208.720,00 52,18 170.680,00 42.67 

1.500.000.000 (birmilyarbeşyüzmilyon) adet hisseye karşılık gelen 15.000.000 TL 

(Onbeşmilyon Türk Lirası)’dir. Bu sermaye, 120.000.000 (Yüzyirmimilyon) adet A grubu, 

1.380.000.000 (birmilyarüçyüzseksenmilyon) adet B Grubu hisseden oluşmaktadır.  

Ali Tanrıverdi, %6,48 oranında sermayede paya sahiptir. Ali Tanrıverdi’nin 200.000 TL A 

grubu ve 771.994,56 TL B grubu sermayesi bulunmaktadır.  

Burak Tanrıverdi, %15,85 oranında sermayede paya sahiptir. Burak Tanrıverdi’nin 500.000

[...]

pay için 15 (onbeş) oy, her bir (B) Grubu pay için ise 1 (bir) oy hakkı vardır. 

B grubu paylara ilişkin oy imtiyazı bulunmamaktadır. 

18.3. Sermayeyi temsil eden paylar hakkında bilgi: 

Şirket’in ödenmiş sermayesi 15.000.000 TL (31 Aralık 2019: 15.000.000 TL) olup her biri 

0,01 TL nominal değerli 1.500.000.000 (birmilyarbeşyüzmilyon) adet hisseden oluşmuştur. 

(31 Aralık 2019 ve 31 Aralık 2018– 0,01 TL - 1.500.000.000 adet) 

31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla ödenmiş sermaye yapısı aşağıdaki gibidir: 

Grubu Nama/ 

Hamiline 

Olduğu 

İmtiyazların türü 

(Kimin sahip olduğu)

[...]

İlişkili taraflarla yapılan işlerin ihraççının net satış hasılatı içindeki payı 

hakkında bilgi: 

Yoktur. 

20. DİĞER BİLGİLER 

20.1. Sermaye Hakkında Bilgiler 

İzahname tarihi itibarıyla, Şirket’in çıkarılmış sermayesi 15.000.000 TL olup, bu sermaye 

her biri 0,01 TL nominal değerde 120.000.000 (Yüzyirmimilyon) adet A grubu ve 

1.380.000.000 (birmilyarüçyüzseksenmilyon) adet B grubu yazılı paya bölünmüştür.  

120.000.000 (Yüzyirmimilyon) adedi A grubu pay nama, 1.380.000.000 

(birmilyarüçyüzseksenmilyon) adet B grubu pay ise hamilinedir. 

20.2. Kayıtlı Sermaye Tavanı: 

Şirket’in kayıtlı sermaye tavanı 50.000.000 TL’dir.  

20.3. Dönem başı ve dönem sonundaki fiili dolaşımdaki pay sayısının mutabakatı ve 

izahnamede yer alması gereken finansal tablo dönemleri itibariyle sermayenin